

Årsrapport 2016/17

17. regnskabsår

Sentia Denmark Services 1 ApS
Smedeland 32
DK-2600 Glostrup
CVR: 25 46 47 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 – 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab: Sentia Denmark Services 1 ApS
Smedeland 32
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 46 47 37
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli 2016 – 31. december 2017

Direktion: Jakob Norup

Bestyrelse: Iyan Khaled Zein, formand
Robertus Willy Peter Siep
Jakob Norup

Revision: Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge hostingydelser og yde konsulentbistand relateret hertil, samt at drive anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er relateret til IT-virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode er omlagt til at følge kalenderåret, hvorfor denne årsrapport omfatter en 18 måneders periode.

Årsrapportens resultat og selskabets økonomiske udvikling i 2016/17 var som forventet positiv i forhold til de foregående år og betragtes af direktion og bestyrelse som tilfredsstillende og udvikler sig fortsat positivt.

Forventet udvikling i 2018

Sentia Denmark Services 1 ApS' forventning til 2018 er en fortsat positiv udvikling af både driftsresultat og balance. Således forventes en positiv udvikling både vedrørende omsætning og driftsresultat samt en yderligere sund udvikling af bundlinjen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten 2016/17.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i året blevet fusioneret med Solido Networks ApS. Der er derudover ingen usædvanlige forhold at rapportere i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra årsrapportens balancedag og frem til færdiggørelsen herefter ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Særlige risici

Selskabet oplever ikke specielle risici som kræver en selvstændig fremhævelse.

Resultatopgørelse for 2016/17

Note		2015/16 (i 1.000 kr.)
	Bruttofortjeneste	21.652.173 18.369
1	Personaleomkostninger	6.905.076 6.517
2	Afskrivninger	<u>6.777.609</u> <u>6.211</u>
	Driftsresultat	7.969.488 5.641
	Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	-394.576 448
3	Finansielle indtægter	76.100 45
4	Finansielle omkostninger	<u>161.236</u> <u>218</u>
	Ordinært resultat før skat	7.489.776 5.916
5	Skat af årets resultat	<u>1.601.772</u> <u>931</u>
	Årets resultat	<u>5.888.004</u> <u>4.985</u>
 Forslag til resultatdisponering		
 Fordeles således		
	Overført til næste år	6.281.846 4.537
	Reserve for indre værdis metode	<u>-393.842</u> <u>448</u>
		<u>5.888.004</u> <u>4.985</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note		2016 <u>(i 1.000 kr.)</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver	
6	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	10.367
		<u>4.325.738</u>
		<u>10.367</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
7	Kapitalandele i dattervirksomheder	975
	Deposita	486
		<u>868.335</u>
		<u>1.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.828</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende	
	Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser	7.239
	Skatteaktiv	0
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder	1.328
	Andre tilgodehavender	1.749
	Periodeafgrænsningsposter	1.051
		<u>21.983.285</u>
		<u>11.367</u>
	Likvide beholdninger	5.318
		<u>3.433.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.685</u>
	Aktiver i alt	<u>28.513</u>
		<u>30.610.667</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note		2016 (i 1.000 kr.)	
	Passiver		
8	Egenkapital		
	Selskabskapital	505.000	500
	Reserve for indre værdis metode	487.427	881
	Overført resultat	16.707.611	10.431
	Forslag til udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>17.700.038</u>	<u>11.812</u>
	Hensættelser		
	Hensat til udskudt skat	0	60
	Gældforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasinggæld	237.713	2.295
		<u>237.713</u>	<u>2.295</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelse	1.280.288	2.487
	Gæld til kreditinstitutter	18.421	22
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.238.645	5.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.301.904	2.090
	Skyldig selskabsskat	1.414.753	1.247
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.405.136	259
	Anden gæld	1.013.769	2.573
		<u>12.672.916</u>	<u>14.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.910.629</u>	<u>16.641</u>
	Passiver i alt	<u>30.610.667</u>	<u>28.513</u>
10	Eventualforpligtelser		
11	Koncernforhold		

Noter

		2015/16 (i 1.000 kr.)
1	Personaleomkostning	
	Gager og lønninger	6.603.086 6.151
	Pension	227.341 144
	Andre udgifter til sociale sikring	75.076 71
	Andre personaleudgifter	-427 151
		<u>6.905.076</u> <u>6.517</u>
	Der har i regnskabsåret 2016/17 været gennemsnitlig 7 (2015/16: 9) ansatte.	
2	Afskrivninger	
	Produktionsanlæg	6.731.329 6.140
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.280 71
		<u>6.777.609</u> <u>6.211</u>
3	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter	76.100 18
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0 27
		<u>76.100</u> <u>45</u>
4	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger	149.048 168
	Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	12.188 50
		<u>161.236</u> <u>218</u>
5	Skat	
	Sambeskatningsbidrag	1.945.830 1.247
	Regulering af udskudt skat	-344.058 -316
		<u>1.601.772</u> <u>931</u>

Noter - fortsat

		Anlæg, materiel og inventar
6	Anlægsaktiver	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	37.588.728
	Tilgang ved fusion	41.973
	Årets tilgang	<u>736.632</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>38.367.333</u>
	Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	27.227.986
	Tilgang ved fusion	36.000
	Årets afskrivninger	<u>6.777.609</u>
	Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>34.041.595</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>4.325.738</u>
	Heraf udgør leasingaktiver pr. 31. december 2017 ...	<u>2.963.120</u>

		Deposita	Tilknyttede virksomheder
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	456.234	93.235
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	<u>-168.561</u>	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>287.673</u>	<u>93.235</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	0	881.269
	Årets resultat	0	-393.842
	Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>487.427</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>287.673</u>	<u>580.662</u>

Tilknyttede virksomheder består af følgende:

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Solido Hosting S.a.r.L., Luxembourg	Luxembourg	100%

Noter - fortsat

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning af kapital andele	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	881.269	10.141.429	0	11.522.698
Effekt af fusion	5.000	0	284.336	0	289.336
Forslag til resultatfordeling	0	-393.842	6.281.846	0	5.888.004
	<u>505.000</u>	<u>487.427</u>	<u>16.707.611</u>	<u>0</u>	<u>17.700.038</u>

Anpartskapitalen består af 505.000 anparter a 1 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	1/7-16 Gæld i alt	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasinggæld	<u>4.781.833</u>	<u>1.518.001</u>	<u>1.280.288</u>	<u>0</u>
	<u>4.781.833</u>	<u>1.518.001</u>	<u>1.280.288</u>	<u>0</u>

Noter - fortsat

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Sentia Denmark Holding ApS og dertilhørende koncernforbundne virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet Sentia Denmark Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern og mindste koncern:

Intelligent NV, Skaldenstraat 121, 9042 GENT, Belgien, organization number 0474.072.751